הנאשם פתחי אלקואעין

נוכחים:

ב"כ המאשימה מתמחה יאיר מלכה

הנאשם ובא כוחו עו"ד פרץ

מתורגמנית לשפה ערבית הגברת מורן חן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה מיום 16.8.15 של הסעת 5 שוהים בלתי חוקיים, בכביש 40 צפונית
לבית קמה, עבירה על סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

ביום 16.8.15 נעצר הנאשם. ביום 18.8.15 שוחרר בתנאי מעצר בית מלא וערבויות. רישיון הנהיגה שלו נלקח על ידי
המשטרה. ביום 16.12.15 צומצם מעצר הבית לשעות הלילה בלבד משעה 22:00 ועד לשעה 07:00. מאז שוהה

הנאשם באותם התנאים עד היום.

לאחר שערכתי איזון בין כל השיקולים לעיל, הן שיקולים לקולא והן שיקולים לחומרא, הגעתי לכלל מסקנה כי
קיימת בזו הפעם, הצדקה לסטות לקולא מגדרו של המתחם אותו קבעתי, ולאמץ את המלצת שירות המבחן, על מנת

שלא לפגוע בהליך השיקום שעובר הנאשם.

11. באשר למאסר המותנה שתלוי ועומד כנגד הנאשם:

על-פי מצוות סעיף 56(א) לחוק העונשין, התשל"ז 1977, הארכת תקופת תנאי אפשרית "מטעמים שיירשמו... אם
שוכנע בית המשפט שבנסיבות העניין לא יהיה זה צודק להפעיל את המאסר על תנאי"

ברע"פ 7391/08 מחאג'נה נ' מדינת ישראל נקבע:

"שיקול הדעת הניתן לבית המשפט בהארכת עונש מאסר מותנה מתמקד במצבים שבהם מוצדק לתת לנאשם
הזדמנות נוספת לחזור לדרך הישר, כאשר הוא מראה סימנים המניחים יסוד לציפייה כי כך יהיה.

למען הסר ספק - על הנאשם לרצות 12 חודשי פסילה שמניינם מהיום. מתקופת הפסילה לא תנוכה כל פסילה
שהנאשם ריצה במסגרת ההליכים בתיק זה, ככל שריצה.

ה. פסילה מלהחזיק ומלקבל רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שהנאשם לא
יעבור עבירה בניגוד לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב 1952.

ו. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 25,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה על חוק הכניסה לישראל,
התשי"ב 1952 במשך 3 שנים מהיום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 25 יום.

ז. הנני מטילה על הנאשם צו לביצוע 400 שעות שירות לתועלת הציבור וזאת במשך שנה.

השל"צ יבוצע בהתאם לתכנית שתגובש על ידי שירות המבחן ובפיקוח שרות המבחן.

מורה על חילוט רכב שמספרו 7841866 (מסוג טויוטה קורולה) לטובת אוצר המדינה.

משטרת ישראל תתאם את ביצוע החילוט עם הנאשם.

(טלפון של הנאשם 052-6573481).

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי

ניתנה והודעה היום ט'
שבט תשע"ז,

05/02/2017 במעמד
הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

הוקלדעלידידניאלזזון